



LANDSTINGET BLEKINGE

§ 125

Delårsbokslut Psykiatri- och habiliteringen

Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar föreslå Landstingsstyrelsen föreslå Landstingsfullmäktige

Att Psykiatri- och habiliteringsförvaltningen får kompensation motsvarande 3 miljoner kronor i budget för ökade kostnader enligt delårsbokslut augusti 2014

Reservation och särskilda uttalanden

Anders Lund (M), Birgitta Ståhl (M) och Iréne Ahlstrand Mårlind (M), Klavs Wix Nielsen (KD), Jesper Bengtsson (C) och Rolf Liljequist (FP) reserverar sig till förmån för sitt förslag.

Sammanfattning av ärendet

Tina Möller informerar om att psykiatri- och habiliteringen lägger en prognos på minus 3.0 mnkr. Underskottet kan direkt hänföras till kostnader för hyrläkare, köpt rättspsykiatrisk vård (LRV) samt hjälpmedel.

Beslutsunderlag

Missiv: Delårsbokslut 2014 Psykiatri- och habilitering

Bilaga: Delårsbokslut augusti 2014 Psykiatri- och habilitering

Förslag till beslut

Per-Ola Mattsson (S), Anna-Lena Nilsson (MP) och Jan-Olof Wahllöf (V):

”att Psykiatri- och habiliteringsförvaltningen får kompensation motsvarande 3 miljoner kronor i budget för ökade kostnader enligt delårsbokslut augusti 2014”

Anders Lund (M), Birgitta Ståhl (M), Iréne Ahlstrand Mårlind (M), Klavs Wix Nielsen (KD), Jesper Bengtsson (C) och Rolf Liljequist (FP):

”att landstingsdirektören till nästa sammanträde skall återkomma med en åtgärdsplan för budget i balans”

Beslutsgång

Ordförande ställer Per-Ola Mattssons (S) m.fl. förslag

”att Psykiatri- och habiliteringsförvaltningen får kompensation motsvarande 3 miljoner kronor i budget för ökade kostnader enligt delårsbokslut augusti 2014” mot Anders Lunds (M) m.fl. förslag

”att landstingsdirektören till nästa sammanträde skall återkomma med en åtgärdsplan för budget i balans”

och finner att nämnden bifallit Per-Ola Mattssons (S) m.fl. förslag.

Protokollet ska skickas till

Landstingsstyrelsen

Landstingsdirektören

Förvaltningschefen för Psykiatri- och habiliteringen

Diariet



LANDSTINGET BLEKINGE

Landstingsdirektörens stab
Helene Håkansson

2014-10-01

Dnr 2014/0428

Hälso- och sjukvårdsnämnden

Delårsbokslut 2014 Psykiatri och habilitering

**Psykiatri och habiliteringen har överlämnat sitt delårsbokslut 2014 (bilagt).
Redovisas på hälso- och sjukvårdsnämndens sammanträde den 2 oktober 2014.**

Förvaltningen redovisar en prognos på minus 3 miljoner kronor.

I prognosen ligger engångskostnader för utrustning i samband med flytt på 1,9 miljoner kronor samt kostnader som inte går att påverka för rättspsykiatrisk vård på 2,0 miljoner kronor. Om förvaltningen får budgetkompensation för dessa kostnader så kommer budgeten att hållas. Detta är bedömningen i delårsbokslutet för Landstinget Blekinge.

Landstingsdirektören överlämnar till Hälso- och sjukvårdsnämnden att fatta beslut om eventuella åtgärder.

Hälso- och sjukvårdsnämnden föreslås besluta att

Karlskrona, dag som ovan

Peter Lilja
Landstingsdirektör